

**ABC-Miljø ApS**  
**Sindalsvej 37, st., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 55 64 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Søren Jessen Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ABC-Miljø ApS Sindalsvej 37, st. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 55 64 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Jessen Kjær
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Consibio ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af udstyr til måling og anden teknisk analyse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.345 kr. mod 737.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.307 kr. mod -64.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og har negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt. Selskabet har modtaget tilsagn fra ejere på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>124.345</b>	<b>737.132</b>
1 Personaleomkostninger	0	-482.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-195.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.345</b>	<b>59.509</b>
Andre finansielle indtægter	-2.957	-4.394
Øvrige finansielle omkostninger	-13.081	-23.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.307</b>	<b>31.357</b>
Skat af årets resultat	0	-95.625
<b>Årets resultat</b>	<b>108.307</b>	<b>-64.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	108.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.307</b>	<b>-64.268</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.213
Tilgodehavender i alt	0	22.213
Likvide beholdninger	157.844	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>157.844</b>	<b>22.213</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>157.844</b>	<b>22.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.606	60.606
Overført resultat	-337.368	-445.675
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-276.762</b>	<b>-385.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	82.448
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	176.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	43.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.325	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.945
Anden gæld	17.281	99.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.606	407.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.606</b>	<b>407.282</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>157.844</b>	<b>22.213</b>

2 Eventualposter

3 Finansielle risici

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	478.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.408</u>
	<u>0</u>	<u>482.272</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 200 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Consibio ApS, CVR-nr. 38887068, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Cinsibio ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Finansielle risici

### Kapitaltab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og har negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejere.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt. Selskabet har modtaget tilsagn fra ejere på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
